
DEBITO CREDITO

3.830,00R$       

-R$        

-R$        

-R$        1.000,00R$    

-R$        1.500,00R$    

500,00R$    

52,00R$    

291,00R$    

487,00R$    

3.830,00R$       3.830,00R$    

- 

Rosemeire dos Santos Ferreira LUZENILDA PEREIRA RAMALHO

CRCSP 242978-0 146.009.468-98

BALANCETE MENSAL  DE AGOSTO DE 2024

 ASSOCIACAO UNIACAO UNIAO DE AMIGOS EM ACAO

CNPJ  18.758.115/0001-05 

Despesas de Luz

Despesa de Aluguel

Despesas Professor

Despesa com  alimentacao

CONTA 

 Doacoes  Banco conta Movimento

Despesas Agua

Despesa Higiene 

Despesas com Material Escritorio

superafit

Anne
Contadora



DEBITO CREDITO

2.980,00R$                   

30,00R$                                 

70,00R$                                 

1.000,00R$                            

1.500,00R$                            

380,00R$                               

-R$                                     

18,00R$                                 

18,00R$                        

2.998,00R$                   2.998,00R$                            

Rosemeire dos Santos Ferreira LUZENILDA PEREIRA RAMALHO

CRCSP 242978-0 146.009.468-98

BALANCETE MENSAL  DE SETEMBRO DE 20024

 ASSOCIACAO UNIACAO UNIAO DE AMIGOS EM ACAO

CNPJ  18.758.115/0001-05 

CONTA 

 Doacoes  Banco conta Movimento

Despesas Agua

Despesas de Luz

Despesa de Aluguel

Despesas Professor

Despesa com  alimentacao

Despesa Higiene 

Despesas com Material Escritorio

 deficit

Anne
Contadora



DEBITO CREDITO

3.448,00R$                   

100,00R$                               

140,00R$                               

1.000,00R$                            

1.500,00R$                            

60,00R$                                 

41,00R$                        

79,00R$                                 

Despesas diversas 1.890,00R$                            

1.280,00R$                   

4.769,00R$                   4.769,00R$                            

-                                 

Rosemeire dos Santos Ferreira LUZENILDA PEREIRA RAMALHO

CRCSP 242978-0 146.009.468-98

CNPJ  18.758.115/0001-05 
 ASSOCIACAO UNIACAO UNIAO DE AMIGOS EM ACAO

BALANCETE MENSAL  DE OUTUBRO 2024

CONTA 

 Doacoes  Banco conta Movimento

Despesas Agua

Despesas de Luz

Despesa de Aluguel

Despesas Professor

Despesa com  alimentacao

Despesa Higiene 

Despesas com Material Escritorio

 deficit

Anne
Contadora



DEBITO CREDITO

2.255,00R$                   

30,00R$                                 

70,00R$                                 

1.000,00R$                            

1.500,00R$                            

430,00R$                               

41,00R$                        

Despesas diversas 42,00R$                                 

776,00R$                      

3.072,00R$                   3.072,00R$                            

-                                 

-                                 

Rosemeire dos Santos Ferreira LUZENILDA PEREIRA RAMALHO

CRCSP 242978-0 146.009.468-98

Despesas Professor

CNPJ  18.758.115/0001-05 
 ASSOCIACAO UNIACAO UNIAO DE AMIGOS EM ACAO

BALANCETE MENSAL  DE NOVEMBRO DE 2024

CONTA 

 Doacoes  Banco conta Movimento

Despesas Agua

Despesas de Luz

Despesa de Aluguel

Despesa com  alimentacao

Despesa Higiene 

Despesas com Material Escritorio

 deficit

Anne
Contadora



DEBITO CREDITO

3.398,00R$       

100,00R$    

140,00R$    

1.000,00R$    

1.500,00R$    

60,00R$    

41,00R$    

50,00R$    

Despesas diversas 42,00R$    

533,00R$      998,00R$    

3.931,00R$       3.931,00R$    

Rosemeire dos Santos Ferreira LUZENILDA PEREIRA RAMALHO

CRCSP 242978-0 146.009.468-98

Despesas Professor

CNPJ  18.758.115/0001-05 
 ASSOCIACAO UNIACAO UNIAO DE AMIGOS EM 

ACAO BALANCETE MENSAL  DE DEZEMBRO DE 2024

CONTA 

 Doacoes  Banco conta Movimento

Despesas Agua

Despesas de Luz

Despesa de Aluguel

Despesa com  alimentacao

Despesa Higiene 

Despesas com Material Escritorio

 deficit

Anne
Contadora


